Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.12.2014г. № 4030

	О внесении изменения в постановление администрации от 24.10.2014г.  № 3349            «О внесении изменений в  постановление администрации от 15.12.2011 №3436               «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых   объектов на    территории   городского  округа Кинель»              (в ред. от  30.10.2014г. № 3441, от 13.11.2014г. №  3586,  от 01.12.2014г.  № 3823)

[bookmark: sub_1]В соответствии с пунктом 16 Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области, утвержденного Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 11.04.2011 г. №31,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации  от 24.10.2014г.  № 3349 «О внесении изменений в постановление администрации от 15.12.2011 № 3436 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых   объектов на    территории   городского  округа Кинель» (в ред. от 30.10.2014г. № 3441, от 13.11.2014г. №  3586, от 01.12.2014г.  № 3823) следующие изменения:

1.1. В приложении пункты  2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2,13, 3.1, 3.2, 3.3, 3.5, 3.7, 3.10, 4.3, 4.4, 6.1  изложить в новой редакции:

	2.1
	г.Кинель,
ул. Ульяновская,
в районе магазина «Магнит»
(место №1)
	20
	20
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация                 г.о. Кинель
	Пахомов А.Ю.
	ИП Пахомов А.Ю.
	Дейст.

	2.2
	г.Кинель,
ул. Ульяновская,
в районе магазина «Магнит»
(место №2)
	20
	7
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация             г.о. Кинель
	Широян А.З.
	ИП Широян А.З.

Дейст.

	2.3
	г.Кинель,
ул. Герцена,
в районе магазина «Бармалей»
 (место №1)
	20
	10
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация              г.о. Кинель
	ООО «Самара Энерджи»
	ООО «Самара Энерджи»

Дейст.

	2.4
	г.Кинель,
 ул. Герцена,
в районе магазина «Бармалей»
(место №2)
	20
	10
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация              г.о. Кинель
	ООО «Самара Энерджи»
	ООО «Самара Энерджи»

Дейст.

	2.5
	г.Кинель,
ул. Маяковского,
в районе магазина
«Далос»
	20
	10
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация               г.о. Кинель
	ООО «Самара Энерджи»
	ООО «Самара Энерджи»

Дейст.

	2.6
	г.Кинель,
ул. Маяковского,
в районе магазина
 «Силуэт»
	20
	10
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация             г.о. Кинель
	ООО «Самара Энерджи»
	ООО «Самара Энерджи»

Дейст.

	2.7
	г. Кинель,
ул. Чехова, 11а,
в районе магазина «Авоська»
	20
	20
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.

Частная.
Пыресева И. Ю.
	Пыресева
 И. Ю.
	ИП Пыресева
 И. Ю.
	Дейст.

	2.8
	г.Кинель, ул. Октябрьская,             в районе д. № 62
	20
	15
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация              г.о. Кинель
	Сорокина Л.И.
	ИП Сорокина Л.И.

Дейст.

	2.9
	г.Кинель,
 ул. Советская,
 в районе магазина «Магнит»
	20
	20
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация               г.о. Кинель
	Пахомов А.Ю.
	ИП Пахомов А.Ю.
	Дейст.

	2.10
	п.г.т. Усть-Кинельский,
 ул. Шоссейная, 80,
 площадка ДРСУ
	20
	20
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация               г.о. Кинель
	Бойков В.В.
	ИП Бойков В.В.

Дейст.

	2.11
	п.г.т. Алексеевка,
ул. Невская,
в районе ярмарки
(место №1)
	20
	20
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация             г.о. Кинель
	Самедов Р.Д.
	ИП Самедов Р.Д.
	Дейст.

	2.12
	п.г.т. Алексеевка,
ул. Невская,
в районе ярмарки
(место №2)
	20
	20
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация              г.о. Кинель
	Самедов Р.Д.
	ИП Самедов Р.Д.
	Дейст.

	2.13
	п.г.т. Алексеевка,
ул. Невская,19

	20
	20
	Елочный базар
	Продажа новогодней елки
	с 15 по 31 декабря 2014 г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация                г.о. Кинель
	Самедов Р.Д.
	ИП Самедов Р.Д.
	Дейст.

	3.1
	г.Кинель,
ул. Ульяновская,
в районе магазина «Магнит»
(место №1)
	15

	Бахчевой развал
	Продажа бахчевых культур
	с 15 мая  по 31 октября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация                г.о. Кинель

	Предп.

	3.2
	г.Кинель,
ул. Ульяновская,
в районе магазина «Магнит»
(место №2)
	15

	Бахчевой развал
	Продажа бахчевых культур

с 15 мая  по 31 октября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация                     г.о. Кинель

	Предп.

	3.3
	г.Кинель,
ул.Герцена,
 в районе магазина «Бармалей»
	15

	Бахчевой развал
	Продажа бахчевых культур

с 15 мая  по 31 октября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация               г.о. Кинель

	Предп.

	3.5
	г.Кинель,
ул. Советская,
в районе магазина «Магнит»
	15

	Бахчевой развал
	Продажа бахчевых культур

с 15 мая  по 31 октября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация                г.о. Кинель

	Предп.

	3.7
	п.г.т. Алексеевка,                        ул. Невская,17
	15
	15
	Тонар для реализации овощей и фруктов
	Продажа овощей и фруктов

с 13 декабря 2014г. по 12 ноября 2015г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация                 г.о. Кинель
	Каргапольцева Т.К.
	ИП Каргапольцева Т.К.
	Дейст

	3.10
	г.Кинель,
ул. Ульяновская,
в районе магазина «Магнит»
	10

	Площадка для реализации овощной продукции и картофеля
	Продажа овощей и картофеля

с 15 мая  по 31 октября

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация               г.о. Кинель

	Предп.

	4.3
	п.г.т. Алексеевка,                  ул. Невская, 17б,
 в районе  ТЦ «Невский»

	15
	15
	Тонар для реализации мороже
ного
	Продажа мороженого
	с 13 декабря 2014г.     по 12 ноября 2015г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация                 г.о. Кинель
	ООО «Доставка»
	ООО «Доставка
	Дейст.

	4.4
	г. Кинель,
 ул. 27 партсъезда,   в районе магазина «Оптика»
	10
	10
	Тонар для реализации мороженого
	Продажа мороженого
	с 01 октября 2014г. по 31августа 2015г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация                 г.о. Кинель
	ООО «Доставка»
	ООО «Доставка
	Дейст

	6.1
	г.Кинель,
ул. Советская,
в районе магазина «XXI век»
	10
	10
	Автолавка по продаже хлеба и хлебо
булочных изделий

	Продажа хлеба и хлебо
булочных изделий
	 с 13 декабря 2014г. по 12 ноября 2015г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация                г.о. Кинель
	Акимова О.О.
	ИП Акимова О.О.
	Дейст

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и на официальном сайте  городского округа Кинель.

3. Направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  нормативного правового  акта в  министерство   экономического  развития, инвестиций и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации				                              А.А. Прокудин

Фокина 8(84663)21384